
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 07 » июля 2014 г. № 207. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Репьевского муниципального 
района от 16 января 2014 года 
№11 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 16.01.2014 года «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Муниципальное управление 

Репьевского муниципального района» (2014-2019 г.г.) (далее  - Программа) 

внести следующие изменения: 

1.1 В паспорте программы слова: «2014 год – Всего: 28 299.3 тыс.руб.  

Областной: 763 тыс. рублей» -  заменить словами: «Всего 28314.3 тыс. 

рублей.   Областной:  778 тыс.  рублей»; 



 

1.2 В разделе 4 программы добавить следующей  основной  задачей: 

«Обеспечение мобилизационной готовности экономики»; 

1.3 В паспорте подпрограммы «Муниципальное управление» задачи  

подпрограммы добавить следующим мероприятием: «Обеспечение 

мобилизационной готовности  экономики»; 

1.4 В паспорте подпрограммы  слова: «2014 год – Всего: 19937,0 

тыс.руб.  Областной: 763 тыс. рублей» -  заменить словами: «Всего 19952.0 

тыс. рублей.   Областной:  778 тыс.  рублей; 

1.5 Раздел 2 подпрограммы «Муниципальное управление» добавить 

следующей задачей: «Обеспечение мобилизационной готовности 

экономики»; 

1.6 Раздел 3 подпрограммы «Муниципальное управление» добавить 

абзацем  следующего содержания:  «Обеспечение мобилизационной 

готовности экономики»; 

1.7 Приложение 2 к муниципальной программе «Муниципальное 

управление Репьевского муниципального района» (2014-2019г.) изложить в 

новой редакции согласно приложению 1; 

1.8  Приложение 3 к муниципальной программе «Муниципальное 

управление Репьевского муниципального района» (2014-2019г.) изложить в 

новой редакции согласно приложению 2; 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 
 



 

 
Приложение 1  
к постановлению администрации  
муниципального района 
от « 07» июля 2014 года № 207 
 
 Приложение 2 
К муниципальной программе «Муниципальное управление Репьевского 
муниципального района» (2014-2019 г.г.) 

 
Расходы бюджета Репьевского муниципального района на реализацию муниципальной программы 

Репьевского муниципального района Воронежской области 
«Муниципальное управление Репьевского муниципального района» (2014-2019 г.г.) 

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы, основного 
мероприятия 

Наименование ответственного 
исполнителя, исполнителя - 
главного распорядителя 
средств местного бюджета 
(далее - ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной 
программы, тыс. руб. 

2014  
(первый год 
реализации) 

2015   
(второй 
год 
реализации 

2016 
(третий год 
реализации 

2017  
(четвертый 
год 
реализации 

2018 
(пятый год 
реализации) 

2019 
(шестой год 
реализации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Муниципальная 
программа 

Муниципальное управление Репьевского 
муниципального района на 2014-2019 
годы 

всего 20249,2 20234,2 20234,2 20234,2 20234,2 20234,2 

в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

20249,2 20234,2 20234,2 20234,2 20234,2 20234,2 

Подпрограмма 1 Муниципальное управление всего 19952,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

19952,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 

Основные 
мероприятия 

Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних  
(Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, казенными 
учреждениями, органами управления 

всего 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 



 

государственными внебюджетными 
фондами) 
Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних 
(Закупка товаров,  работ  для 
государственных (муниципальных) нужд) 

всего 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений, входящих в 
муниципальный район, необходимой для 
ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов. (Расходы 
на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 

всего 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений,  необходимой 
для ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов.(Закупка 
товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд) 

всего 115,2 115,2 115,2 115,2 115,2 115,2 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

115,2 115,2 115,2 115,2 115,2 115,2 

Выполнение других расходных 
обязательств (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

всего 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 

Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению). 

всего 622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 
 
 

в том числе по ГРБС: 
 

      

ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 

Выплаты единовременного денежного 
поощрения в связи с выходом на пенсию 
за выслугу лет (Социальное обеспечение 
и иные выплаты населению) 

всего 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 

200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 



 

                                                                                                                                    

муниципального района 
Оказание социальной помощи отдельным 
категориям граждан. 
(Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению) 

всего 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 
(Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами). 

всего 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 
(Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд) 

всего 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления» 
(Иные бюджетные ассигнования)  

всего 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 

Расходы на обеспечение деятельности 
главы администрации Репьевского 
муниципального района (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

всего 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 
в том числе по ГРБС:       
ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 

1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 

 Расходы по обеспечению  
мобилизационной готовности экономик 

всего 15.0 0 0 0 0 0 
в том числе по ГРБС: 

ответственный исполнитель –
администрация 
муниципального района 



 

                                                                                                                                    Приложение 2  
                                                                                                                                     к постановлению администрации  
                                                                                                                                     муниципального района 
                                                                                                                                     от « 07» июля 2014 года № 207 
 

Приложение 3 
к муниципальной программе «Муниципальное 
управление Репьевского муниципального района» 
(2014-2019 г.г.)  

 
Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, 

бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Репьевского 
муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Репьевского муниципального района» (2014-2019 г.г.) 

Статус Наименование муниципальной программы, 
подпрограммы, основного мероприятия 

Источники 
ресурсного 
обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы тыс. руб. 
2014  
(первый  
год 
реализации) 

2015  
(второй  
год 
реализации) 

2016 
 (третий  
год 
реализации)  

2017 
(четвертый  
год 
реализации) 

2018  
(пятый  
год 
реализации) 

2019 
(шестой  
год 
реализации) 

Муниципальна
я программа 

Муниципальное управление Репьевского 
муниципального района на 2014-2019 годы 

Всего, в том числе: 28016,9 29574,9 29871,3 29871,3 29871,3 29871,3 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 778 763 763 763 763 763 
Местный бюджет 27238,9 28811,9 28811,9 28811,9 28811,9 28811,9 

Основное 
мероприятие 1 

Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних 
(Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными  органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 2 

Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних 
(Закупка товаров, работ и услуг для  
(муниципальных) нужд) 

Всего, в том числе: 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 3 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений, необходимой 
для ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов. (Расходы на 

Всего, в том числе: 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 



 

выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами) 

Основное 
мероприятие 4 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений,  необходимой 
для ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов.(Закупка 
товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

Всего, в том числе: 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 5 

Выполнение других расходных 
обязательств (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

Всего, в том числе: 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 

Основное 
мероприятие 6 

Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению). 

Всего, в том числе: 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622, 1622,0 

Основное 
мероприятие 7 

Выплаты единовременного денежного 
поощрения в связи с выходом на пенсию за 
выслугу лет (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению) 

Всего, в том числе: 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Основное 
мероприятие 8 

Оказание социальной помощи отдельным 
категориям граждан. 
(Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению) 

Всего, в том числе: 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Основное 
мероприятие 9 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций  муниципальными 
органами, казенными учреждениями,.. 

Всего, в том числе: 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 

Основное 
мероприятие 
10 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления (Закупка 
товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд) 

Всего, в том числе: 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 

Основное 
мероприятие 
11 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления» (Иные 
бюджетные ассигнования) 

Всего, в том числе: 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 



 

Местный бюджет 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 
Основное 
мероприятие 
12 

Расходы на обеспечение деятельности 
главы администрации Репьевского 
муниципального района (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 

Основное 
мероприятие 
13 

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений (Расходы на выплаты 
персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 3517,9 5090,9 5090,9 5090,9 5090,9 5090,9 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 3517,9 5090,9 5090,9 5090,9 5090,9 5090,9 

Основное 
мероприятие 
14 

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд. 

Всего, в том числе: 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 4210,0 

Основное 
мероприятие 
15 

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных 
учреждений (Иные бюджетные 
ассигнования) 

Всего, в том числе: 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 

Основное 
мероприятие 
16 

Выполнение других расходных 
обязательств (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд) 

Всего, в том числе: 297,2 297,2 297,2 297,2 297,2 297,2 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 297,2 297,2 297,2 297,2 297,2 297,2 

Подпрограмма 
1 

Муниципальное управление Всего, в том числе: 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 19937,0 
Федеральный бюджет       
Областной бюджет 763,0 763,0 763,0 763,0 763,0 763,0 
Местный бюджет 19174,0 19174,0 19174,0 19174,0 19174,0 19174,0 

Основное 
мероприятие 1 

Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних и 
защите их прав (Расходы на выплаты 

Всего, в том числе: 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 243,6 



 

персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 2 

Создание и организация деятельности 
комиссий по делам несовершеннолетних и 
защите их прав» (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд) 

Всего, в том числе: 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 143,4 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 3 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений, входящих в 
муниципальный район, необходимой для 
ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов. (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 260,4 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 4 

Осуществление полномочий по сбору 
информации от поселений, входящих в 
муниципальный район, необходимой для 
ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов.(Закупка 
товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

Всего, в том числе: 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 115,6 
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Основное 
мероприятие 5 

Выполнение других расходных 
обязательств (Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

Всего, в том числе: 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 449,0 

Основное 
мероприятие 6 

Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению). 

Всего, в том числе: 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 1622,0 

Основное 
мероприятие 7 

Выплаты единовременного денежного 
поощрения в связи с выходом на пенсию за 

Всего, в том числе: 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 



 

выслугу лет (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению) 

Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Основное 
мероприятие 8 

Оказание социальной помощи отдельным 
категориям граждан. 
(Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению) 

Всего, в том числе: 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Основное 
мероприятие 9 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 10594,0 

Основное 
мероприятие 
10 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления (Закупка 
товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд) 

Всего, в том числе: 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 4763,0 

Основное 
мероприятие 
11 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления» (Иные 
бюджетные ассигнования) 

Всего, в том числе: 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 

Основное 
мероприятие 
12 

Расходы на обеспечение деятельности 
главы администрации Репьевского 
муниципального района (Расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций муниципальными 
органами, казенными учреждениями, 
государственными внебюджетными 
фондами) 

Всего, в том числе: 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 
Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 
Местный бюджет 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 1272,0 

Основное 
мероприятия  
13 

Расходы на обеспечение мобилизационной 
готовности экономики 

Всего, в том числе: 15.0 0 0 0  0 
Федеральный бюджет 0 
Областной бюджет 15.0 
Местный бюджет 0 

 
 


